
Zarządzenie nr 123/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1320) oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 126/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 13 września 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 29: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzenie zajęć dydaktycznych ujętych w programach studiów dla 

poszczególnych kierunków, form i poziomów studiów.”, 

b) w ust. 2: 

- w lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem, 

- po literze o dodaje się literę p w brzmieniu: 

„p) zajęcia dydaktyczne prowadzone przez Uczelnię na podstawie umów  

i porozumień zawartych z innymi Uczelniami.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia go na stronie 

internetowej Uczelni: www.zarz.umed.wroc.pl. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
AN 


